
M u n i c i p i o  d e  O R O C U É
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202200185

BENEFICIARIO: ANA VICTORIA ARDILA TOVAR DOCUMENTO: 23836069 - 0 FECHA / ORDEN: 2022-03-07

MOD. SELECCIÓN: RESOLUCIONES SOPORTE: RESOLUCION DESPACHO TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 04 - RESOLUCIONES NÚMERO RP: 0227 FECHA RP: 2022-02-25

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE OROCUE EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022

16-
01/2.1.1.01.03.001.01-

0000000000000-
0000000-00-00-002-00

2.0 VACACIONES
1.2.1.0.00 - INGRESOS

CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION

4.843.289,00

2022

16-
01/2.1.1.01.01.001.08.02

-0000000000000-
0000000-00-00-002-00

2.0 PRIMA DE VACACIONES
1.2.1.0.00 - INGRESOS

CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION

3.379.039,00

2022

16-
01/2.1.1.01.03.001.03-

0000000000000-
0000000-00-00-002-00

2.0 BONIFICACIÓN ESPECIAL DE RECREACIÓN
1.2.1.0.00 - INGRESOS

CORRIENTES DE LIBRE
DESTINACION

417.055,00

vacaciones funcionaria dos periodos 2020 y 2021,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

25110401 4.843.289,00 0,00

25110501 3.379.039,00 0,00

25110902 417.055,00 0,00

25110401 0,00 1.419.827,00

24240703 0,00 3.036.000,00

25110501 0,00 3.379.039,00

24240201 0,00 193.731,00

25110902 0,00 417.055,00

24240101 0,00 193.731,00

TOTALES 8.639.383,00 8.639.383,00

VALOR TOTAL                 8.639.383,00

DEDUCCIONES

Aportes afp - empleado BASE: 8.639.383,00 193.731,00
Aportes seg social - empleado BASE: 8.639.383,00 193.731,00
Vacaciones BASE: 0,00 1.419.827,00
Prima de vacaciones BASE: 0,00 3.379.039,00

TOTAL A PAGAR          3.453.055,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

Municipio de OROCUÉ



M u n i c i p i o  d e  O R O C U É
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202200185

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

Municipio de OROCUÉ


